Guido; eius heredes: 17, 30, 34, 43, 45.
– Çurlus: 142.
Obetone: 89.
Octavianus episcopus Hostiensis et Velle-

trensis, cardinalis: 201.
Oddo: v. Otto.
Oddone (de): v. Odone.
Odemerius, f. Ansaldi: 48.
Odo: v. Otto.
Odone, Oddone (de), Odonis: v. Boiamun-

dus, Bonusvasallus.
Oficia, Officia, Ofiza: 25.
– f. Aggine, lege Romana vivens: 37.
– ux. Giselberti qui et Egezo, lege Romana

vivens: 9.
– f. Gotefredi: 56; eius soror: v. Teuderada.
– f. Iohannis, lege Romana vivens: 83.
– f. Petri iudicis, lege Romana vivens: 43;

eius vir: v. Teutefredus iudex.
– f. Todeverge: 3.
Ogerius, Oglerius, Auglerius: 80 (1069-99),

105 (1110), 110 (1131), 225 (1196-99).
Ogerii filii: v. Gotefredus, Merlo.

– lege Romana vivens: 68.
– Aldo, eius filii: 194.
– Balturarus, eius uxor: v. Mabilia.
– f. Boiamundi de Odone: 139.
– de Bonfancello: 109.
– de Guidone: 119.
– de Nigrono: 247; eius domus: 247; eius

uxor: v. Adalasia.
– de Pallo, consul de placitis Ianue: 181.
– de Tutuicha, monacus, subdiaconus mona-

sterii Sancti Stephani: 166, 169, 171.
– Frenguellus: 142.
– Gouxonus: 158.
– magiscola: 176.
– monacus monasterii Sancti Stephani: v.

Ogerius de Tutuicha.

– Musonus: 176.
– Naccarus o Nacarus o Nacharus: 160, 161,

177; eius domus: 161; eius iardinum: 160;
eius uxor: v. Carenzona.

– notarius: XXXIV, 127, 129-131, 136-138,
140, 144, 148, 149, 157, 161, 200.

– Noxencius: 150.
– f. Oliverii de Insulis: 236.
– Panis: 147.
– f. Petri: 95; eius frater: v. Rodulfus.
– Porcus: 152, 209; eius frater v. Rubaldus.
– Scottus, consul de placitis Ianue: 202.
– Ventus, consul de placitis Ianue: 115, 119.
Oglerio Capra (de): v. Çacaria.
Oglerius: v. Ogerius.
Oglonus de Insulis: 236.
Ohza de Sancto Martino: v. Gotiza.
Olanus [l. in Molassana-Genova]: 174.
Oleto (de): v. Iohannes.
oliva, auliva: 56, 60, 65, 74, 79, 83, 92, 97,

108, 109; v. anche olivetum.
Olivella, Olivela [l. in Cadaplauma]: 86, 194,

203, 241, 243.
Oliverius
– de Insulis, eius filii: v. Iacobus, Ogerius.
– de Marasi o de Maraxi: 142, 152, 155, 156.
– Marçocus o Marçochus: 262.
– Septemvoces: 191, 204, 230.
olivetum, olivum: 4, 15, 58, 91, 101, 117, 120,

135; v. anche oliva.
Ollanus: v. Rolandus f. Donati guardatoris.
Omezone: 89.
Onrricus: v. Henricus.
Opizo, Opiço, Opicio, Opico, Oppizo, Api-

zo: 46 (1019), 56 (1026), 67 (1030-31).
– lege Romana vivens: 31 (1013), 37 (1016),

49 (1022).
– 80; eius uxor: v. Leda.
– Aldo, eius filii: 194.
– Alineire: 101.
– qui et Askerius o Askerius qui et Opizo, f.

Iohannis, lege Romana vivens: 30, 39; eius
uxor: v. Teogarda.